
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

FS Hitzacker 12:55

BVS Hitzacker 13:05

Metzingen Sägewerk 13:13

Plumbohm 13:15

Volkfien 13:26

Teichlosen 13:29

Beutow 13:38

Luckau 13:50

Kassau Jiggler Str. 14:00

FSV 78   Hitzacker - Metzingen - Plumbohm - Volkfien - 

Teichlosen - Beutow - Luckau - Kassau

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


